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BINGOSPA Kąpiel SPA z Morza
Martwego z koenzymem Q10 i oliwą z
oliwek 1000g

Cena 43,21 zł

Numer katalogowy 1038492969

Opis produktu
Kąpiel SPA z Morza Martwego z koenzymem Q10 i oliwą z oliwek

 

Sól z Morza Martwego jest produktem naturalnym, pozyskiwanym przez odparowanie wody morskiej. Wysoka temperatura,
powodująca intensywne parowanie wody, sprawia, że w strefie przybrzeżnej Morza Martwego wytrącają się kryształy soli
morskiej o niepowtarzalnym składzie chemicznym, tworząc na wybrzeżach charakterystyczne "białe koronki" i solne kolumny. 

Skład minerałów jest inny niż w typowej wodzie z oceanu, określanej jako „woda morska". W innych morzach aż 97% soli
stanowi chlorek sodu NaCl (sól kuchenna), ale w Morzu Martwym jest go tylko 8%.

Woda Morza Martwego zawiera ok. 53% chlorku magnezu, 37% chlorku potasu, resztę stanowi chlorek sodu, chlorek wapnia i
różne pierwiastki śladowe. Oprócz chlorków, jako aniony, występują też bromki, jodki, siarczany i węglany. Stężenie
siarczanów, SO42-, jest bardzo małe, natomiast stężenie bromków w wodzie jest najwyższe na świecie. 

Kąpiel SPA z Morza Martwego to najwyższej jakości sól do profesjonalnych zabiegów kosmetycznych i wspomagania leczenia
wielu skomplikowanych schorzeń. 

Koenzym Q10 działa podobnie do witaminy E. Jest odpowiedzialny za wytwarzanie energii w każdej komórce organizmu co
stymuluje układ odpornościowy, zwiększa dotlenienie tkanek i ma istotny wpływ na efekty przeciwstarzeniowe. Koenzym Q10
ma wyjątkowe właściwości antyoksydacyjne. Jest wyjątkowym składnikiem opóźniającym procesy starzenia się, dodającym
skórze energii i witalności, usuwającym z niej toksyny.

 

Oliwa z oliwek (Olea Europaea) nadaje skórze zdrowy, promienny wygląd, a dobroczynne witaminy bezpośrednio wnikają w jej
głąb. Szczególnie wspaniałe działanie odmładzające ma zawarta w oliwie witamina E naturalny antyutleniacz. Dzięki niej
oliwkowy kompres powoduje wygładzenie zmarszczek, odświeża, natłuszcza, działa kojąco na skórę codziennie narażoną na
działania niekorzystnych czynników atmosferycznych i stresu. Jest naturalnym filtrem UV, zabezpieczającym skórę przed
szkodliwymi skutkami opalania.
Oliwa z oliwek zawiera również cenną witaminę F, czyli jeden ze składników bariery chroniącej skórę przed utratą wilgoci.
Dzięki niej odbudowuje płaszcz lipidowy naskórka i w ten sposób przywraca mu naturalną barierę ochronną. Działa na skórę
kojąco, wzmacnia jej naturalną odporność, zabezpiecza ją przed odwodnieniem, a także likwiduje szorstkość skóry. Dla osób z
suchą skórą oraz podczas okresu grzewczego zaleca się w celu natłuszczenia skóry ciepłe kąpiele z dodatkiem kilku łyżek
oliwy. 

 

Zastosowanie  kosmetyczne kąpieli z Morza Martwego wzbogaconej koenzymem Q10 i oliwą z oliwek  - kąpiele solne, kąpieli
yacuzzi, okłady i peelingi solne:

odżywianie i regeneracja skóry, 
oczyszczanie porów skóry, 
optymalizacja metabolizmu komórek skóry, 
usuwanie obumarłego naskórka i odżywianie skóry, 
zaleczanie trądzików,
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kuracje antycellulitowe, 
likwidacja rozstępów,
likwidacja tendencji do przetłuszczania się skóry / problemy z cerą, 
kuracje poprawiające kondycję włosów i likwidujące łupież (maseczki na włosy!), 
likwidacja problemu pękania skóry pięt 

 

Kąpiele łagodzą również problemy psycho - somatyczne:

stres,
nerwice, 
depresje, 
przemęczenie

Udowodniono, że zawarty w soli z Morza Martwego magnez wchłania się przez skórę w trakcie kąpieli. Magnez, jak wykazują
badania, posiada właściwości kojące i antydepresyjne. Skuteczność kąpieli przeciwdepresyjnych w solance z morza Martwego
tłumaczy się właśnie bardzo dużą zawartością magnezu.

Waga 1000 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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